
ESTADO DO PARANÁ 

refeitura "fflunicipal he Qrès fflarra$ bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°5950/2024 
Data 02.08.2024 

Súmula. Concede estabilidade as servidoras em 
estágio probatório e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o artigo 41 da CF, Lei 
Municipal n° 2626/2024 (Estatuto dos Servidores), 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica concedida a estabilidade no serviço 
público municipal as servidoras aprovadas no concurso público n°. 001/2019, 
lotadas na Secretaria Municipal de Educação abaixo relacionadas: 

Professora 
Matrícula Nome Admissão 
867-2/1 Crislaine Aparecida de Lima de Oliveira 02/08/2021 
868-0/1 lnêz de Almeida Fongaro 02/08/2021 
864-8/1 Mariani Rubas Langer 02/08/2021 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná em 02 de agosto de 2024. 

Gerso ranusso 
Prefeito Municipal 

PU LICADO EM 

Jornal  nmp 	yz.Lc()(__  
Página 	  

Edição  --zn Rá.  

Ass. Responsáv& 

AV. Brasil, 242 - fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

